
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Sexta-feira

5 de Abril de 2024

Edição Nº 00184

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 20, de 5 de Abril de 2024

Licitação Nº 76, de 5 de Abril de 2024

Licitação Nº 43, de 5 de Abril de 2024

Licitação Nº 72, de 5 de Abril de 2024

 

EDIÇÃO Nº
00184



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00184 - Sexta-feira, 5 de Abril de 2024 Página 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 20, de 5 de Abril de 2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 16/2024

Processo Administrativo: 20/2024. Contrato: 034/2024.

Contratante: A Secretaria Municipal de Administração de

Bernardo Sayão - TO. Contratada: PESSOA/JURÍDICA/

LUANA DIAS FERNADES (CONTROLCID TECNOLOGIA),
CNPJ 31.638.924/0001-41, com endereço na Quadra 1306

Sul Al. 04, Lt. 28 QI. 09, Plano Diretor Sul, CEP 77024-559,

Palmas/TO, telefone para contato: (63) 98465-1843, neste ato

representado pelo responsável legal Srª LUANA DIAS

FERNADES, nacionalidade Brasileira, portadora do CPF Nº

996.893.161-68, RG: Nº 698.036 SSP/TO 2ª via.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço

técnico especializado em software controlcid, gestão de

solicitação de compras, controle de limite de licitação por

categoria, controle de orçamento, gestão de diárias, gestão de

patrimônio, gestão de frota, gestão de almoxarifado, para

atender as necessidades do fundo municipal de

desenvolvimento da educação. Durante o exercício de 2024.

Vigência: 23/01//2024 a 31/12/2024. Valor Global: R$ 9.300,00

(nove mil trezentos reais). Dividido em 12 parcelas iguais de

R$: 775,00 ( setecentos e setenta e cinco reais).

Fundamentação legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal

14.133/2021.

          Bernardo Sayão-TO 23 de janeiro de 2024.

Peter Douglas Maciel De Mello

Secretário de Educação

Licitação Nº 76, de 5 de Abril de 2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 76
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 49/2024

 

Processo Administrativo: 64/2024. Contrato: 076/2024.
Contratante: O Fundo Municipal de Saúde de Bernardo Sayão
- TO. Contratada: PESSOA/JURÍDICA/ Edmilson Pereira da
Silva, Inscrita no CNPJ: 30.371.065/0001-04, Endereço: 14ª
avenida setor industrial, centro, Bernardo Sayão-TO,
representado pelo Srº Edmilson Pereira da Silva, inscrito no
CPF: 575.417.521-34, RG: 054.751 SSP/TO.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de
mão de obra e marcenaria, consertos e reparos de móveis e
portas na Unidade Básica de Saúde José dos Santos Alves,
Posto de Saúde da Vila União, Posto de saúde da Vila
Tancredo Neves, Secretária Municipal de Saúde, Anexo da
Secretária Municipal de Saúde e Laboratório do Município de
Bernardo Sayão-To. Vigência: 01/04//2024 a 31/12/2024. Valor
global de R$ 13.275,00 (treze mil duzentos e setenta e cinco
reais).  Que será pago conforme apresentação de notas fiscais
e certidoes atualizadas. Fundamentação legal: artigo 75, inciso
II da Lei Federal 14.133/2021.

     Bernardo Sayão-TO, 01 de abril de 2024.

Wastre Jhonnathan Ferreira de Santana
Secretário de Saúde

Licitação Nº 43, de 5 de Abril de 2024

AVISO DE ERRATA

 A Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão TO, torna Publicado

que em: 04/04/2024, DOE Nº 00183. Página: 002. Aonde se lê

(Tomada de preço: 043/2023). Leia- se Dispensa de licitação

43/2023.

Bernardo Sayão – TO, 05 de abril de 2024.

Gilcia Dayane Ferreira Viana

Agente de contratação

Licitação Nº 72, de 5 de Abril de 2024

AVISO DE ERRATA DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO DE Nº 072/2024

 A Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão TO, torna Publicado

que em: 25/03/2024, DOE Nº 00179. Página: 002.

Aonde se lê;

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de

manutenção dos equipamentos de refrigeração, ar

condicionados, instalação e recarga de gás para atender as

demandas do fundo municipal de assistência social, município

de Bernardo Sayão -TO, no exercício de 2024.

 Leia- se;

REGARGA DE GÁS DE COZINHA-GLP (GÁS 
LIQUEFEITO DE PETROLEO BOTIJÃO P13 KG 
RETORNAVEIS) E VASILHAME  DE GAS VAZIO 13KG., 

para serem fornecidos de forma parcelada de acordo com as



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00184 - Sexta-feira, 5 de Abril de 2024 Página 3

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

necessidades do Fundo Municipal de Assistência  Social de

Bernardo Sayão Tocantins, durante o ano de 2024.

Gilcia Dayane Ferreira Viana

Agente de contratação


		2024-04-05T12:49:54-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




